

**Drzwi otwarte w Liceum Ogólnokształcącym nr VII we Wrocławiu - 13 kwietnia 2024 roku
budynek A**

Parter

sala 4	Biblioteka - Planszówki i puzzle książkowe
sala 5	Pokaz sprzętu do nauki EDB , wystawa broni pneumatycznej do treningów w ramach Szkolnego Koła Strzeleckiego. Punkt pierwszej pomocy: - pokaz i nauka RKO, opatrywanie ran, mierzenie ciśnienia
sala 10	Gry planszowe w języku angielskim "Superpowers" Treasure Hunt - Zwiedzanie szkoły z rozwiązywaniem zagadek i wykonywaniem zadań Informacje o szkole, możliwość rozmowy z nauczycielami j. angielskiego.
sala 11	#KOMÓRKOMANIA - Akcja promująca DKMS Wolontariat w szkole Zapraszamy pełnoletnie osoby do zarejestrowania się w bazie potencjalnych dawców szpiku kostnego i komórek macierzystych. Rejestracja trwa kilka minut i w przyszłości może uratować życie chorym na nowotwory krwi
sala gimnastyczna siłownia	Trening siatkarski, koszykarski Trening siłowy

I piętro

sala 103	Quizy i krzyżówki chemiczne Informacja o współpracy LO nr VII z Wydziałem Chemicznym PWr Osiągnięcia naszych uczniów w konkursach i olimpiadach chemicznych.
sala 104	Pokaz doświadczeń chemicznych
sala 106	Autorski projekt edukacyjny „Dni z Językiem Niemieckim w LO nr VII” - prezentacja prac uczniów z konkursów Innowacja pedagogiczna w klasie C „Treści medyczne w języku niemieckim”: informacje o programie, prezentacja prac uczniów Wyjazdy edukacyjne do niemieckiego obszaru językowego - informacje Deutsch ist super! Dla każdego coś ciekawego! - czyli jak uczyć się i doskonalić umiejętności z języka niemieckiego Elementy realioznawcze na lekcjach języka niemieckiego w klasach od I do IV Nowoczesne i ciekawe metody nauczania języka niemieckiego
sala 110	"Ciemno wszędzie, głucho wszędzie... Co to będzie ...?" - prezentacja klasy humanistycznej

II piętro

sala 201	Informacje o klasie1E: Analiza tekstów literackich z odniesieniem do teorii psychologicznych Planowana współpraca z uczelniami wyższymi, które oferują studia psychologiczne Język łaciński z elementami nauk humanistycznych Lekcje biologii z wykorzystaniem nowych technologii
sala 202	Biologia - W zdrowym ciele zdrowy duch ŁamięŁÓWKI - nie daj złamać!
sala 203	Biologia - Kulki mocy - wzmocnienie ducha i ciała
sala 206	Język polski Spektakl "Bajka" w wykonaniu uczniów z klasy humanistycznej 3E Promocja Dni Patrona
sala 209	Ułoż puzzle z Panią Bakalarczyk
sala 211	Biologia - Mikroświat, Fotobudka
sala 212	Biologia - Quiz - czy znasz swoje ciało? Wystawa klasy patronackiej Uniwersytetu Medycznego

III piętro

sala 301	Pokazy doświadczeń fizycznych
sala 304	Historia - "Córki Afrodyty, synowie Adonisa, czyli rzecz o super mocach w starożytnej Helladzie" Wystawa, prezentacja projektu i historyczna gra planszowa
sala 306	Prezentacja programu nauczania, podręczników, zbiorów zadań oraz siatki godzin - Matematyka Matematyczne origami (warsztaty)
sala 312 i 313	Prezentacja programu nauczania, podręczników, zbiorów zadań oraz siatki godzin - Informatyka Prace multimedialne uczniów Konkursy informatyczne

IV piętro

sala 401	"Możesz poznać świat". Wystawa prac uczniów - projekty geograficzne Quiz geograficzny - czy znasz Polskę?
sala gimnastyczna	Tenis stołowy

**Drzwi otwarte w Liceum Ogólnokształcącym nr VII we Wrocławiu - 13 kwietnia 2024 roku
budynek B**

Parter

sala 11	Język niemiecki - Kącik zagadek i gier niemieckich. Niemieckie prezentacje: <ul style="list-style-type: none"> • „Dlaczego warto uczyć się niemieckiego?” • „Podróż po krajach niemieckojęzycznych” • „Słynni Niemcy”
sala 14	Język niemiecki - Kącik zagadek i gier niemieckich. Niemieckie prezentacje: <ul style="list-style-type: none"> • „Dlaczego warto uczyć się niemieckiego?” • „Podróż po krajach niemieckojęzycznych” • „Słynni Niemcy”
sala 22	Język polski - Kawiarenka literacka, a w niej: <ul style="list-style-type: none"> - sztuka czytania i recytacji, a także śpiewu, - układanie wierszy, - myślografia - do lektur ze szkoły podstawowej, - memory do lektur lub językowe
sala gimnastyczna	Gry zespołowe

I piętro

sala 102	Prezentacja programu nauczania, podręczników, zbiorów zadań oraz siatki godzin - Matematyka Warsztaty - Igraszki logiczne "Matematyczne lifehacki - zeskanuj kod QR i dowiedz się więcej".
sala	Czytelnia

II piętro

sala 203	Koncert poezji (pięć utworów: Baczyński, Szymborska, Słowacki) Gry i zabawy językowe, black poetry, kawiarenka z ciastem
sala 205	Ciekawostki i quizy o krajach anglojęzycznych "Superpowers" Treasure Hunt Zwiedzanie szkoły z rozwiązywaniem zagadek i wykonywaniem zadań Informacje o szkole, możliwość rozmowy z nauczycielami j. angielskiego
sala 210	Warsztaty literackie: jak pisać, co pisać, o czym pisać?

III piętro

sala 307	Zacznij swoją przygodę z językiem francuskim - prezentacje uczniów: „Kuchnia francuska" „Wielcy kreatorzy mody francuskiej" „O perfumach" „Dlaczego język francuski?"
----------	--

W naszej szkole znajdziesz wiele ciekawych, ważnych, pożytecznych miejsc.

Do nauki, do odpoczynku, gdzie zjesz.

Dzisiaj możesz zwiedzić naszą szkołę i poznać niektóre jej zakamarki.

Chcesz rozwinąć swoje supermoce?

Do zobaczenia we wrześniu!!